PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 26.04.2016 г.  № 28
О внесении изменений в Порядок
формирования и использования бюджетных

ассигнований муниципального дорожного фонда

муниципального образования Сертолово
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области, утвержденный решением
совета депутатов МО Сертолово

от 25.02.2014 г. № 2
 В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО Сертолово, совет депутатов МО Сертолово принял

РЕШЕНИЕ
1. Внести следующие изменения в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденный решением совета депутатов МО Сертолово от 25.02.2014 г. № 2:
1.1 Подпункт 3.2 пункта 3 исключить.
1.2. Раздел II дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«При формировании бюджета МО Сертолово на очередной финансовый год и на плановый период, бюджетные ассигнования дорожного фонда МО Сертолово, превышающие прогнозируемый объем доходов дорожного фонда МО Сертолово, покрываются за счет налоговых и неналоговых доходов, поступающих в очередном финансовом году и в плановом периоде в бюджет МО Сертолово, кроме указанных в пункте 3 раздела II настоящего Порядка».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в газете «Петербургский рубеж», размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального

образования

                       А.П. Верниковский